



Ldz. ...¹⁰.../2021

Olsztyn, dnia ⁰¹01.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 435/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa asortymentu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 7 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści pipetę o zakresie pojemności 0,5-10 ul?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 7 wymaga zaoferowania pipety o zakresie pojemności 0,5-5 mL.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 4 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę penetrometru 5 cc z kapilarą 1,72 cc - 1 szt. i penetrometru 3 cc z kapilarą 0,39 cc - 1 szt. w zamian penetrometrów o objętości 3 cc, objętość kapilary 3,01 cc (wymienionych w pkt. 2 części 4)

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 4 poz. 2 dopuszcza możliwość zaoferowania penetrometru 5 cc z kapilarą 1,72 cc - 1 szt. i penetrometru 3 cc z kapilarą 0,39 cc - 1 szt. w zamian penetrometrów o objętości 3 cc, objętość kapilary 3,01 cc.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Karolina Kostrzewa